CÂMARA MUNICIPAL DE PIRA SSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro - Caixa Postal: 89 Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativofbcama:

Sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

6 APROVAD REQUERIMENTO Provdence-ss PU : E Nº 743/2022 já insano

p IDENTE

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e
apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº
209/2022, de autoria do Executivo Municipal, que visa autorizar inclusão de nova ação nº
1447 - Construção Creche Escola Jardim Treviso, na Lei Municipal nº 5.702, de 23 de
junho de 2021, a Lei de Diretrizes Orçamentárias para 0 exercício de 2022.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2022.